



## Proposta Comercial

Item	Unidade	Quant.	Descrição	Marca	Valor Unid.	Valor Total
1	UNIDADE	5	APITO COM CORDÃO PARA ARBITRO Especificação: Apito com cordão para árbitro	NEDEL	R\$ 6,40	R\$ 32,00
2	UNIDADE	7	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL PROFISSIONAL Especificação: bola de futebol revestidas em tecido PU, PRÓ, costurada com circunferencia minima e maxima entre 68 e 70cm, peso minimo e maximo entre 420g termotec - camara airbility	NEDEL	R\$ 32,00	R\$ 224,00
3	UNIDADE	10	Bola de futsal infantil - max 500 termotec Especificação: bola de futsal infantil - max 500 - termotec	NEDEL	R\$ 32,00	R\$ 320,00
4	UNIDADE	70	bola de futsal Especificação: Bola de futsal revestidas em tecido PU, com circunferencia minima e máxime entre 61 e 64 cm, Costurada, peso mínimo e máximo entre 410g, camara airbility.	NEDEL	R\$ 48,00	R\$ 3.360,00
5	UNIDADE	25	Bola de volei; Especificação: bolas de voleibol matrizadas, com circunferencia mínima e máxima entre 65 e 87cm, peso mínimo e máximo entre 260 e 280 g, camara airbility, com miolo removivel e lubrificado.	IDEIA	R\$ 24,00	R\$ 600,00
6	UNIDADE	10	BOMBA DE AR COM DUPLA AÇÃO Especificação . Bomba de ar com dupla ação	POKER	R\$ 25,60	R\$ 256,00
7	UNIDADE	4	CALIBRADOR DE BOLAS 14 LINHA TIPO CANETA Especificação: Calibrador de bolas de primeira linha, tipo caneta	POKER	R\$ 32,00	R\$ 128,00
8	CONJUNTO	5	cartao para arbitro de futebol; Especificação: Conjunto de cartão para árbitro de futebol	POKER	R\$ 9,60	R\$ 48,00
9	UNIDADE	100	COLCHONETE PARA GINÁSTICA E MUSCULAÇÃO Especificação: Colchonete aplicação para ginástica e musculação. Densidade aglomerado AG 100, revestimento vindona na cor azul - comprimento 1m, espessura 5cm	NEDEL	R\$ 76,80	R\$ 7.680,00
10	UNIDADE	100	CONE PARA TREINAMENTO ESPORTIVO; Elipseificação Cone demarcebno. tido se PVC. com suporte/base de sustentação "fixo,base quadrado mon 6 lados" resistente. Com 50cm de atura	NEDEL	R\$ 9,60	R\$ 960,00
11	UNIDADE	10	CRONOMETRO DIGITAL; Especificação Digital de mão uso profissional	WESTERN	R\$ 24,00	R\$ 240,00
12	UNIDADE	250	MEDALHA, EM ACRILICO, COM FITA DE CETIM; Especificação Com 43mm, para premiação de 1º lugar	VITORIA	R\$ 3,20	R\$ 800,00
13	UNIDADE	100	PRATOS DEMARCATORIOS ZONA LIVRE	NEDEL	R\$ 2,40	R\$ 240,00
14	PAR	8	REDE DE FUTSAL; Eapatramaa. Rede de tuteai - Confeccionada em achavam (nylon) de filamento continuo de A Omm, malha de 10cm x 10cm, na cor branca, medindo entre 3,00m e 3.20decomprimento por 2m de altura	NEDEL	R\$ 12,80	R\$ 102,40
15	UNIDADE	2	REDE DE VOLEIBOL; Especificação: Redes de voleibol oficial, com 4 faixas e porta antena	NEDEL	R\$ 96,00	R\$ 192,00
16	UNIDADE	4	REDE PARA FUTEBOL DE CAMPO; Especificação: Rede para futebol de campo, em seda, com espessura de 4mm, com medida de 7.32 por 2.44 altura. resistente a água e aos raios solares	NEDEL	R\$ 208,00	R\$ 832,00
17	UNIDADE	24	TROFÉU CONFECCIONADO EM POLIETILENO COM DOURAÇÃO INJETÁVEL; Especificação: Com dore0o injetável, com pedestal texturizado com 60cm de altura, 2º colocado	VITORIA	R\$ 80,00	R\$ 1.920,00

2



18	UNIDADE	21	TROFÉU CONFECCIONADO EM POLIETILENO COM DOURAÇÃO INJETÁVEL; Especificação: Com pedestal teturizado com 1m de altura, 1º colocado	VITORIA	R\$ 96,00	R\$ 2.016,00
19	UNIDADE	19	TROFEU CONFECCIONADO EM POLIETILENO COM DURAÇÃO INJETÁVEL; Especificação: Com pedestal fatorizado com 60cm de altura. 3º colocado	VITORIA	R\$ 72,00	R\$ 1.368,00
<b>Total da Proposta =</b>						<b>R\$ 21.318,40</b>

Total da proposta: vinte e um mil, trezentos e dezoito reais e quarenta centavos

Validade da proposta: 60 DIAS

Prazo de entrega: O fornecimento dos bens deverão ser iniciados no prazo máximo de 05 (cinco) dias, a contar da expedição da ORDEM DE COMPRA expedida pela Prefeitura

Prazo de pagamento: 30 DIAS

Declaro que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o serviço do objeto da presente licitação, declaro ainda que estamos de acordo com todas as normas do edital;

Declaramos para os efeitos do disposto na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, que a Empresa, está enquadrada na categoria Empresa de Pequeno Porte, bem como não está incluída nas hipóteses do §4º do art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006;

À PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI/CE  
 Ref. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25.02.1/19/PE

Senhora Pregoeira, tendo examinado o Edital do Pregão Eletrônico nº 25.02.1/19/PE, apresentamos a presente proposta para registro de preços de futura e eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, pelo valor total de R\$ 30.028,44 (Trinta mil vinte e quatro reais e quatro centavos), conforme planilha de preços, anexa.

Sendo:

LOTE UNICO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QNT.	V.UNIT	V.TOTAL
0001	APITO COM CORDÃO PARA ARBITRO Especificação: Apito com cordão para árbitro.	job	UNID.	5	R\$18,00	R\$90,00
0002	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL PROFISSIONAL Especificação: Bola de futebol revestidas em tecido PU, PRO, costurada, com circunferencia minima e máxima entre 68 e 70cm, peso mínimo e máximo entre 420g. Termotec - câmara airbility	magussy	UNID.	70	R\$99,00	R\$6.930,00
0003	BOLA DE FUTSAL INFANTIL - MAX 500 Especificação: bola de futsal infantil - max 500 - termotec	magussy	UNID.	10	R\$91,49	R\$914,90
0004	BOLA DE FUTSAL Especificação: Bola de futsal, revestidas em tecido PU, com circunferencia minima e máxima entre 61 a 64cm, costurada, peso mínimo e maximo entre 410 e 330g. Camara airbility.	magussy	UNID.	70	R\$81,39	R\$5.697,30
0005	BOLA DE VOLEI. Especificação: Bolas de voleibol matrizadas, com circunferencia minima e maxima entre 65 a 67 cm	magussy	UNID.	25	R\$56,43	R\$1.410,75
0006	BOMBA DE AR COM DUPLA AÇÃO Especificação: Bomba de ar com dupla ação.	magussy	UNID.	10	R\$26,86	R\$268,60



0007	CALIBRADOR DE BOLAS 1ª LINHA TIPO CANETA Especificação Calibrador de bolas de primeira linha, tipo caneta.	magussy	UNID.	4	R\$29,63	R\$118,52
0008	CARTAO PARA ARBITRO DE FUTEBOL Especificação: Calibrador de bolas de primeira linha, tipo caneta.	magussy	CONJ	5	R\$12,67	R\$63,35
0009	COLCHONETE PARA GINASTICA E MUSCULAÇÃO Especificação: Colchonete aplicação para ginastica e musculação. Densidade aglomerado AG 100, revestimento vinilona na cor azul - comprimento 1m, espessura 5cm.	central das escolas	UNID.	100	R\$30,99	R\$3.099,00
0010	CONE PARA TREINAMENTO ESPORTIVO Especificação Cone demarcatório, confeccionado em PVC, com suporte/base de sustentação fixo, "base quadrada com 6 lados", resistente, com 50cm de altura.	central das escolas	UNID.	100	R\$26,67	R\$2.667,00
0011	CRONOMETRO DIGITAL Especificação Digital de mão, uso profissional	classe	UNID.	10	R\$62,00	R\$620,00
0012	MEDALHA EM ACRILICO, COM FITA DE CETIM Especificação Com 43mm, para premiação de 1º lugar	job	UNID.	250	R\$5,93	R\$1.482,50
0013	PRATOS DEMARCATÓRIOS ZONA LIVRE	job	UNID.	100	R\$4,45	R\$445,00
0014	REDE DE FUTSAL Especificação Rede de futsal - Confeccionada em poliuretano (nylon) de filamento contínuo de 4,0mm, malha de 10cm x 10cm, na cor branca, medindo entre 3,00cm e 3,20 de comprimento por 2m de altura	maxter	PAR	8	R\$134,50	R\$1.076,00
0015	REDE DE VOLEIBOL Especificação Redes de voleibol oficial, com 4 faixas e porta antena	maxter	UNID.	2	R\$81,88	R\$163,76



0016	REDE PARA FUTEBOL DE CAMPO Especificação Rede para futebol de campo, em seda, com espessura de 4mm, com medida de 7,32 por 2,44 altura, resistente a água e aos raios solares.	maxter	UNID.	4	R\$126,66	R\$506,64
0017	TROFEU CONFECIONADO EM POLIETILENO COM DOURAÇÃO INJETAVEL Especificação Com douração injetavel, com pedestal texturizado com 80cm de altura, 2º colocado.	central das escolas	UNID.	24	R\$96,33	R\$2.311,92
0018	TROFEU CONFECIONADO EM POLIETILENO COM DOURAÇÃO INJETAVEL Especificação Com pedestal texturizado com 1m de altura, 1º colocado.	central das escolas	UNID.	21	R\$68,33	R\$1.434,93
0019	TROFEU CONFECIONADO EM POLIETILENO COM DOURAÇÃO INJETAVEL Especificação Com pedestal texturizado com 60m de altura, 3º colocado.	central das escolas	UNID.	19	R\$38,33	R\$728,27
<b>VALOR TOTAL LOTE: R\$ 30.028,44 (trinta mil vinte e oito reais e quarenta e quatro centavos)</b>						

**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA (POR EXTENSO) R\$ 30.028,44 (trinta mil vinte e oito reais e quarenta e quatro centavos)**

Prazo de validade da Proposta de Preço: 60 (sessenta) dias

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta de Preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Data 19 de março de 2019.

